



Konstnärnsnämnden  
The Swedish Arts Grants Committee

## DIGIFUNK

DIGIFUNK är en pilotstudie i regi av FUNKTIONARTS och finansierad av Kulturbrygganprogrammet på Konstnärnsnämnden. Studien riktar sig till barn med funktionsnedsättningar mellan 6-13 år. I studien får barnen utforska dans, musik, VR. Pilotstudien ligger som grund för att senare utveckla en interaktiv plattform där användare – främst barn – kan delta i kreativa aktiviteter som främjar rörelse och eget uttryck. Med DIGIFUNK vill vi skapa en tillgänglig och kreativ miljö för barn med funktionsvariationer och deras familjer och vänner, i både hemma- och skolmiljö.

Studien har som mål att 1) få inblick i barns livssituation i hem och skola och 2) testa DIGIFUNKs konstnärliga tidiga idéer med barn och vårdnadshavare som medskapare, inför utvecklingen av plattformen. En del av pilotstudien genomförs på Innovitaskolan Joriel och på Hästhagsskolan i Stockholm.

### Workshop

Lekfulla workshops är en viktig del av pilotstudien och vi söker 6 till 12 barn med funktionsnedsättningar som vill vara med och dansa, musicera och testa att vara och röra sig i en VR-värld. Workshopen äger rum på Scenkonstmuseet fredagen den 15 november. Deltagarna är välkomna från kl 14:30, workshopen startar 15.00 och beräknas avsluta 16:30. Aktiviteten leds av dansarna och danspedagogerna Karin Delén och Klaudia Rychlik tillsammans med musikpedagogen Magnus Allensten och VR-utvecklaren Arash Anbari. Samtliga i teamet är professionella inom sitt fält och har flerårig pedagogisk erfarenhet av arbete med personer med funktionsvariationer på exempelvis Studieförbunden Vuxenskolan, LSS Fiskeboda, Stockholms Konstnärliga Högskola och Värmdö Kulturskolan.

### Om FUNKTIONARTS

FUNKTIONARTS är en idéburen organisation och nybildad konstnärlig och pedagogisk plattform som erbjuder hälsofrämjande aktiviteter inom kultur för personer med funktionsvariationer, främst barn, ungdomar och seniorer. Utöver utbudet av aktiviteter handlar mål och arbetssätt om ett ömsesidigt utbyte av erfarenheter, miljöer, pedagogiska metoder, kulturer och språk - både verbalt och icke-verbalt. Att mötas över åldersgränser är också en av våra målsättningar. Genom att skapa en inkluderande plattform strävar vi efter att skapa meningsfulla möten och en rik mångfald av kreativa och konstnärliga uttryck.

Teknisk rider: 1-2 högtalare, HDMI-kablar, en projektor och duk för att projicera det som sker i VR-världen.

Anmälan till workshopen görs via e-post till [info@funktionarts.se](mailto:info@funktionarts.se) senast den 13 november, Projektets kontaktperson är Angelica Piñeros.

FUNKTIONARTS  
[www.funktionarts.se](http://www.funktionarts.se)  
instagram: funktion\_arts  
Org.nr: 802548-7086